
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 129 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                             21 сесія 8 скликання 

 
Про надання дозволу гр. Насадюку Василю Івановичу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства 

 
Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26, статей 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 118, 121, 122 
Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши заяву гр. Насадюка Василя Івановича стосовно надання дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність для ведення особистого селянського господарства на території 
Стрижавської територіальної громади с. Пеньківка, Вінницького 
(Літинського) району Вінницької області, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Насадюку Василю Івановичу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
- орієнтовною площею 0,3500 га, цільове призначення: 01.03 для ведення 

особистого селянського господарства на території Стрижавської 
територіальної громади с. Пеньківка, вул. Грушевського, 25, Вінницького 
(Літинського) району Вінницької області. 

2. Відмовити гр. Насадюку Василю Івановичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність 

- орієнтовною площею 0,4000 га, цільове призначення: 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства;  

- орієнтовною площею 0,2500 га, цільове призначення: 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства на території Стрижавської 
територіальної громади с. Пеньківка, Вінницького (Літинського) району 
Вінницької області в зв’язку з розташуванням вищевказаних земельних 
ділянок в межах прибережно-захисної смуги водного об’єкту . 

3. Гр. Насадюку Василю Івановичу звернутись до суб’єктів 



господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом, 
та подати розроблену технічну документацію на розгляд та затвердження до 
сесії селищної ради. 

4. Встановити термін дії наданого дозволу на період 1 (одного) року з 
дати прийняття цього рішення.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
 

Селищний голова               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

